
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzekne 

 

2021.gada 1.jūlijā Nr. 1 
 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde atklāta plkst. 10:00 
 

 

Sēdi vada Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 

 

Protokolē Nodaļas vadītājs Ilona Turka 
 

 

Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2 „Rēzeknes 

novada pašvaldības pagaidu administrācijas nolikums” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” izveidi 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” vadītāja 

pienākumu izpildītāja iecelšanu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu 

8. Par Rēzeknes novada simbolikas apstiprināšanu 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu bāriņtiesas, Maltas bāriņtiesas un Viļānu 

bāriņtiesas darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 

11. Par paraksta tiesībām amatpersonām 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu 

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums” izdošanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021. gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums” izdošanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” izdošanu" 

 

2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2 „Rēzeknes 

novada pašvaldības pagaidu administrācijas nolikums” izdošanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2 „Rēzeknes 

novada pašvaldības pagaidu administrācijas nolikums” izdošanu 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2 „Rēzeknes novada 

pašvaldības pagaidu administrācijas nolikums” izdošanu" 

 

3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 

 

Ziņo Monvīds Švarcs: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un par pašvaldības 

izpilddirektoru iecelt Jāni Trošku  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektora iecelšanu" 

 

4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu 

 

Ziņo Monvīds Švarcs: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un par pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku iecelt Andri Stafecki  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka iecelšanu" 

 

5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” izveidi 

 

Ziņo Jānis Troška: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” izveidi  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Viļānu apvienības pārvalde” izveidi" 

 

6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” vadītāja 

pienākumu izpildītāja iecelšanu 

 

Ziņo Jānis Troška: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Viļānu apvienības 

pārvalde vadītāja pienākumu izpildītājas Ivetas Pizičas iecelšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Viļānu apvienības pārvalde” vadītāja pienākumu izpildītāja 

iecelšanu" 

 

7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis Troška: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Viļānu apvienības pārvalde” nolikuma apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par Rēzeknes novada simbolikas apstiprināšanu 

 

Ziņo Monvīds Švarcs: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

simbolikas apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada simbolikas 

apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis Troška: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu bāriņtiesas, Maltas bāriņtiesas un Viļānu 

bāriņtiesas darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis Troška: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu bāriņtiesas, Maltas bāriņtiesas un Viļānu bāriņtiesas 

darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu 

bāriņtiesas, Maltas bāriņtiesas un Viļānu bāriņtiesas 

darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 

 

11.§ 

Par paraksta tiesībām amatpersonām 

 

Ziņo Silvija Ančikovska: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par paraksta tiesībām 

amatpersonām - pagaidu administrācijas vadītājam un Finanšu un 

grāmatvedības nozīmētajam galvenajam grāmatvedim  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par paraksta tiesībām amatpersonām" 

 

12.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā 

dienesta amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 

 

 

Sēde slēgta 11:39 

 

 

Pielikumi: 

1. 1.§ - 2.§ lēmumi ar pielikumiem, 3.§ - 6.§ lēmumi, 7.§ - 10.§ lēmumi ar pielikumiem, 11.§ 

lēmums, 7.§ lēmums ar pielikumu 

 

 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 

 
 

 

Protokoliste        Ilona Turka 

 

 


